
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 26.03.2025 года                                                                                            №29 

село Ванновское 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района от 05 июня 2023 года № 56 «Об 

утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в 

муниципальную долговую книгу  

Ванновского сельского поселения Тбилисского района» 

 

На основании поступившего протеста прокуратуры Тбилисского района от 

17.03.2025 года № 07-02-2024/Прдп167-25-20030050 и в соответствии со статьей  

121 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь статьями 36, 59 

Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

          1. пункт 4.1. раздела 4 постановления администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района от 05 июня 2023 года № 56 «Об утверждении 

Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную 

долговую книгу Ванновского сельского поселения Тбилисского района» изложить 

в следующей редакции: 

         4.1. Информация о долговых обязательствах Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района, отраженная в Долговой книге, подлежит передаче 

в адрес министерства финансов Краснодарского края. Состав информации, 

порядок и сроки ее передачи устанавливаются министерством финансов 

Краснодарского края.» 

2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения 

Тбилисского района (Керопян Ю.Т.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского 

района», а также разместить на официальном сайте администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

Глава Ванновского сельского поселения   

Тбилисский район                                                                                 А.Н. Трубицын 


